
CDS CADETTI SU PISTA FASE PROVINCIALE II° GIORNATA
Gara di recupero del 12/5
Organizzazione: CSI ATL. PROV. DI VICENZA - CP E GGG VICENZA - Vicenza

RISULTATI 15/05 - 23:51 

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.0 900

2 2 44 CATTELAN Sofia 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 45.7 680

3 1 1005 POZZAN Giorgia 2005 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.8 674

4 6 33 GIORDANO Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.9 614

Serie 2 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 233 ZAMPIERI Beatrice 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 48.3 541

2 1 1002 FERRONATO Alice 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 52.3 355

3 6 178 GENERO Chiara 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 53.3 313

Serie 3 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 192 SANTORINI Elena 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.3 760

2 6 277 ZACQUINI Giorgia 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 50.2 449

3 2 1 MARCHIORO Ginevra Sole 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 53.0 325

4 3 28 CARLOTTO Maria Sole 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 53.1 321

Serie 4 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 287 ROSSI Nicole 2005 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.5 748

2 5 50 BRAGGION Sofia 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 48.2 547

3 6 1003 VALLORTIGARA Elena 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.4 309

4 3 350 GIACOMUZZO Valentina 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 55.0 246

Serie 5 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 174 ZANCHI Maria 2005 CF VI613 ATLETICA SCHIO 46.4 641

2 4 355 MORETTO Carlotta 2005 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.3 165

RIEPILOGO Campo 'G. Perraro'  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

13 3 71 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.0 900

14 4 192 SANTORINI Elena 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.3 760

15 4 287 ROSSI Nicole 2005 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.5 748

16 2 44 CATTELAN Sofia 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 45.7 680

17 1 1005 POZZAN Giorgia 2005 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.8 674

18 5 174 ZANCHI Maria 2005 CF VI613 ATLETICA SCHIO 46.4 641

19 6 33 GIORDANO Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.9 614

20 5 50 BRAGGION Sofia 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 48.2 547

21 3 233 ZAMPIERI Beatrice 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 48.3 541

22 6 277 ZACQUINI Giorgia 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 50.2 449

23 1 1002 FERRONATO Alice 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 52.3 355

24 2 1 MARCHIORO Ginevra Sole 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 53.0 325

25 3 28 CARLOTTO Maria Sole 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 53.1 321

26 6 178 GENERO Chiara 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 53.3 313

27 6 1003 VALLORTIGARA Elena 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.4 309

28 3 350 GIACOMUZZO Valentina 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 55.0 246

29 4 355 MORETTO Carlotta 2005 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.3 165

2000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 CLEMENTI Elisa 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:54.5 849

2 345 BALDAN Giada 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:50.2 557

3 116 OBEYESEKERA Vittoria 2005 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8:09.6 469

4 247 TAGLIAPIETRA Giulia 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8:16.9 437

1200 siepi H 76 S.R. CF
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 FINCO Arianna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:38.3 607

2 8 REGINATO Azzurra 2005 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:38.6 604

3 320 FAIK Nour Elhouda 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:43.1 571

4 133 ZUCCON Chiara 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:43.4 569

5 93 FAVRIN Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:54.8 489

31 PHILIPPS Giulia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNF

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:07 - Ora Fine: 18:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 CANOVA Beatrice 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.49 793

2 124 AMBROSETTI Beatrice 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 735

3 1001 GIACON Erica 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.35 658

4 29 CARLOTTO Maria Sole 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.25 561

5 207 CHIMINELLO Sara 2005 CF VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 CAMURRI Agnese 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.42 788

1°: 9.78 2°: 10.02 3°: 10.42 4°: 10.40

2 296 FACCIN Gaia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.84 705

1°: 9.29 2°: 9.30 3°: 9.33 4°: 9.84

3 246 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.82 702

1°: 9.74 2°: 9.81 3°: 9.82 4°: X

4 106 GAJIC Tiffani 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.41 643

1°: X 2°: 9.19 3°: 8.97 4°: 9.41

5 121 COGOLI Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.38 639

1°: 9.37 2°: 9.15 3°: 8.98 4°: 9.38

6 24 ZAMPESE Marta 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 8.85 563

1°: X 2°: 8.82 3°: 8.56 4°: 8.85

7 152 DALLA BONA Anna 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.78 553

1°: 8.61 2°: 8.41 3°: 8.78 4°: 8.73

8 84 ZULIAN Rebecca Maria 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.71 543

1°: 8.11 2°: 8.71 3°: X 4°: X

9 255 GIACON Erica 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.52 515

1°: 8.17 2°: 8.52 3°: X 4°: 8.38

10 143 PASQUALETTO Agnese 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.51 514

1°: 8.42 2°: 8.44 3°: 8.51 4°: 8.37

11 26 CRESTANI Emma 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.46 507

1°: 8.46 2°: 8.17 3°: 8.39 4°: 8.39

12 104 ROSSI Beatrice 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.43 503

1°: 8.37 2°: - 3°: 8.43 4°: X

13 125 AMBROSETTI Beatrice 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.41 500

1°: X 2°: 8.41 3°: 8.40 4°: 8.31

14 226 CANOVA Beatrice 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.38 495

1°: 7.96 2°: 8.17 3°: 7.79 4°: 8.38

15 266 BALAJ Nita 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.95 434

1°: 7.55 2°: 7.33 3°: 7.82 4°: 7.95

16 189 MAINO Anna 2005 CF VI614 G.A. BASSANO 7.73 402

1°: 7.73 2°: 7.64 3°: 7.60 4°: 7.65

Peso Kg 3.000 CF
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SERIE - RISULTATI

Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 PIGATTO Sofia 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.35 575

1°: 8.35 2°: 7.81 3°: 7.71 4°: 7.58

2 1001 VETERLANI Antonia 2005 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.27 567

1°: 8.27 2°: X 3°: 7.50 4°: 8.23

3 51 BRAGGION Sofia 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.03 542

1°: 7.07 2°: 7.05 3°: 8.03 4°: 7.92

4 248 MUNICH Priscilla 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.92 530

1°: 6.75 2°: 7.12 3°: 7.92 4°: 6.92

5 232 ZAMPIERI Beatrice 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.80 518

1°: 7.80 2°: 7.10 3°: 6.73 4°: 5.40

6 214 IVANOVIC Jana 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.52 488

1°: 7.52 2°: 7.43 3°: 7.40 4°: 7.03

7 78 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.20 454

1°: 7.20 2°: 7.05 3°: 7.09 4°: 5.87

8 85 ZULIAN Rebecca Maria 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.14 447

1°: 7.14 2°: X 3°: 6.65 4°: 6.84

9 1000 PASQUALETTO Agnese 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.14 447

1°: 4.88 2°: 7.14 3°: 5.32 4°: 6.15

10 190 MAINO Anna 2005 CF VI614 G.A. BASSANO 6.67 397

1°: 5.93 2°: 6.67 3°: 4.92 4°: 6.40

11 301 SIVIERO Sara 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.58 387

1°: 6.50 2°: 6.58 3°: 6.58 4°: 6.49

12 194 RANCAN Angelica 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.58 387

1°: 6.58 2°: 5.67 3°: 5.85 4°: 6.36

13 204 IANNO' Denise 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.57 386

1°: 6.54 2°: 6.57 3°: 6.39 4°: 6.19

14 267 BALAJ Nita 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 6.31 358

1°: 5.75 2°: 5.14 3°: 6.31 4°: 6.10

15 351 GIACOMUZZO Valentina 2005 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.57 276

1°: 5.18 2°: 5.57 3°: 5.06 4°: 4.97

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PANZARIN Sofia 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 38.75 943

1°: 38.75

2 175 VIERO Emma 2005 CF VI613 ATLETICA SCHIO 34.32 836

1°: 34.32

3 113 ALBAN Erica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.96 751

1°: 30.96

4 64 BONIN Chiara 2005 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.56 687

1°: 28.56

5 1000 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 27.47 657

1°: 27.47

6 7 POZZAN Giorgia 2005 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 26.78 638

1°: 26.78

7 5 ANDRIOLLO Marta 2005 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.61 604

1°: 25.61

8 383 ZILIO Anita 2005 CF VI613 ATLETICA SCHIO 23.32 537

1°: 23.32

9 45 CATTELAN Sofia 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 20.24 442

1°: 20.24

10 302 SIVIERO Sara 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.82 428

1°: 19.82

11 32 PHILIPPS Giulia 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.64 390

1°: 18.64

12 215 IVANOVIC Jana 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.30 379

1°: 18.30

13 278 VIDALE Sara Letizia 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.98 369

1°: 17.98

14 63 FERRAIS Linda 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 17.43 351

1°: 17.43

15 23 CHAHIR Fatima 2005 CF VI614 G.A. BASSANO 16.10 306

1°: 16.10

16 208 CHIMINELLO Sara 2005 CF VI614 G.A. BASSANO 15.52 286
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1°: 15.52

17 191 MINUZZO Nicole 2005 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.97 267

1°: 14.97

18 163 PIGATTO Sofia 2005 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.92 266

1°: 14.92

19 198 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.81 262

1°: 14.81

20 179 GENERO Chiara 2005 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.63 256

1°: 14.63

21 25 ZAMPESE Marta 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 11.96 161

1°: 11.96

22 359 NODARI Elisa 2005 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.70 152

1°: 11.70

23 79 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.69 152

1°: 11.69

24 354 MORETTO Carlotta 2005 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.27

1°: 7.27

300m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 MECENERO Elia 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 39.8 681

2 4 1000 TESTA Nicola 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.4 579

3 5 15 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.2 531

4 1 172 OKAI Kingsley Oscar nii 2005 CM VI613 ATLETICA SCHIO 42.5 513

5 2 74 BRUTTOMESSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.5 513

6 6 117 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

Serie 2 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1002 CASALI Andrea 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.3 525

2 6 271 KUMAR Mukesh 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.0 428

3 4 231 RENSI Sebastiano 2005 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 45.8 334

4 1 99 CANDONI Tommaso 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 79

Serie 3 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 RIZZO Pietro 2004 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 40.3 649

2 5 48 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 41.5 573

3 4 1004 ZANFAVERO Silvio Elia 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 501

4 1 1003 SANTARELLI Mattia 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 42.8 495

5 2 384 JIMENEZ MOROCHO Elias A 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 45.5 349

Serie 4 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 187 ASTRINI Tommaso 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.2 591

2 5 376 PAIUSCO Miguel 2005 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.6 567

3 2 108 BEDIN Alessandro 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.3 525

4 1 1005 ROSSI Daniele 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 42.4 519

5 3 216 MALIVOJEVIC Jovan 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.1 272

RIEPILOGO Campo 'G. Perraro'  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 MECENERO Elia 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 39.8 681

2 3 36 RIZZO Pietro 2004 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 40.3 649

3 6 187 ASTRINI Tommaso 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.2 591

4 4 1000 TESTA Nicola 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.4 579

5 5 48 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 41.5 573

6 5 376 PAIUSCO Miguel 2005 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.6 567

7 5 15 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.2 531

8 5 1002 CASALI Andrea 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.3 525

8 2 108 BEDIN Alessandro 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.3 525

10 1 1005 ROSSI Daniele 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 42.4 519

11 1 172 OKAI Kingsley Oscar nii 2005 CM VI613 ATLETICA SCHIO 42.5 513

12 2 74 BRUTTOMESSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.5 513

13 4 1004 ZANFAVERO Silvio Elia 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 501

14 1 1003 SANTARELLI Mattia 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 42.8 495

15 6 271 KUMAR Mukesh 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.0 428

16 6 117 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

17 2 384 JIMENEZ MOROCHO Elias A 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 45.5 349

18 4 231 RENSI Sebastiano 2005 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 45.8 334
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19 3 216 MALIVOJEVIC Jovan 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.1 272

20 1 99 CANDONI Tommaso 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 79

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 FANTON Davide 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:48.9 544

2 1000 BELLINATO Matteo 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8:03.5 169

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 GIRARDELLO Nicola 2005 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:59.0 602

2 221 CRESTANI Enea 2005 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.9 527

3 1000 CONTE Giulio 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.3 487

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 POZZA Andrea 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.70 691

1°: X 2°: 5.61 3°: 5.39 4°: 5.70

2 73 BRUTTOMESSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.65 678

1°: 5.20 2°: 5.40 3°: 5.57 4°: 5.65

3 82 PEGORARO Giacomo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.32 592

1°: 5.23 2°: 5.10 3°: 5.17 4°: 5.32

4 1004 MAINO Riccardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.27 579

1°: 5.27 2°: 5.00 3°: 4.74 4°: 5.06

5 1001 MIOTTI Nadir 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.20 560

1°: 4.68 2°: 3.96 3°: 3.93 4°: 5.20

6 150 VIALETTO Pietro 2005 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.11 537

1°: X 2°: 4.85 3°: 5.11 4°: -

7 57 BELLINATO Matteo 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.09 532

1°: 4.72 2°: 4.87 3°: 5.09 4°: 4.97

8 118 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.05 522

1°: 5.05 2°: 4.79 3°: 4.93 4°: 4.83

9 209 SCUDELLA Luigi 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.99 507

1°: 4.99 2°: 4.74 3°: 4.61 4°: 4.71

10 98 CANDONI Tommaso 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.86 474

1°: X 2°: X 3°: 3.82 4°: 4.86

11 1003 SPEROTTO Federico 2005 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.81 461

1°: 4.55 2°: 4.51 3°: 4.58 4°: 4.81

12 138 VASIC Stefan 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.79 456

1°: 4.79 2°: X 3°: 4.62 4°: 4.32

13 183 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.71 436

1°: 4.71 2°: 4.50 3°: 4.46 4°: 4.64

14 1000 ASTRINI Tommaso 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.60 408

1°: 3.60 2°: 4.60 3°: 4.55 4°: 4.31

15 16 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.48 378

1°: X 2°: X 3°: 4.48 4°: 4.35

16 77 BONO Riccardo 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.44 368

1°: 4.37 2°: 4.44 3°: 4.44 4°: 4.31

17 30 CASALI Andrea 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.41 361

1°: 3.93 2°: X 3°: X 4°: 4.41

18 140 SAVIANO Leonardo Eros 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.39 356

1°: X 2°: X 3°: 4.39 4°: X

19 1005 CONTE Giulio 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.15 297

1°: 3.93 2°: 3.55 3°: 4.15 4°: 4.00

20 358 DALLA VALLE Tommaso 2005 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.98 256

1°: 3.98 2°: X 3°: 3.96 4°: 3.88

21 1006 ZANFAVERO Silvio Elia 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.80 213

1°: 3.80 2°: 3.37 3°: 3.55 4°: X

22 177 IPPOLITO Andrea 2005 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.58 161

1°: X 2°: 3.58 3°: X 4°: X

Serie 2 Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:30  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.07 790

1°: X 2°: X 3°: 6.07 4°: X

2 173 OKAI Kingsley Oscar nii 2005 CM VI613 ATLETICA SCHIO 5.13 542

1°: 4.52 2°: 4.99 3°: 5.13 4°: 4.49

3 197 SCHIRATO Roberto 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.08 530

1°: X 2°: 4.97 3°: 4.96 4°: 5.08

4 41 MISTRORIGO Alberto 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.02 514

1°: 3.69 2°: X 3°: 4.68 4°: 5.02

5 196 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.00 509

1°: 4.99 2°: 4.64 3°: 4.83 4°: 5.00

6 1007 BAGGIO Mattia 2005 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.93 491

1°: 4.93 2°: 4.67 3°: 4.77 4°: 4.75

7 89 CISCO Tommaso 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.80 458

1°: 4.53 2°: 4.48 3°: 4.24 4°: 4.80

8 83 CUSINATO Giovanni 2005 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.73 441

1°: 4.72 2°: 4.68 3°: 4.62 4°: 4.73

9 90 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.62 413

1°: 4.62 2°: 4.47 3°: 4.59 4°: 4.58

10 295 ARAVENA Tomas Joaquin 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 4.62 413

1°: 4.62 2°: 4.57 3°: 4.40 4°: 4.20

11 375 PAIUSCO Miguel 2005 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.41 361

1°: X 2°: 4.23 3°: 4.10 4°: 4.41

12 39 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.12 290

1°: 2.40 2°: 2.49 3°: 3.91 4°: 4.12

13 60 ZOLIN Luca 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 4.10 285

1°: 3.50 2°: 3.88 3°: 4.03 4°: 4.10

14 1008 TOSIN Matteo 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 4.06 275

1°: 4.06 2°: 3.90 3°: 3.72 4°: 4.06

RIEPILOGO Campo 'G. Perraro'  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.07 790

2 103 POZZA Andrea 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.70 691

3 73 BRUTTOMESSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.65 678

4 82 PEGORARO Giacomo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.32 592

5 1004 MAINO Riccardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.27 579

6 1001 MIOTTI Nadir 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.20 560

7 173 OKAI Kingsley Oscar nii 2005 CM VI613 ATLETICA SCHIO 5.13 542

8 150 VIALETTO Pietro 2005 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.11 537

9 57 BELLINATO Matteo 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.09 532

10 197 SCHIRATO Roberto 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.08 530

11 118 PRINCIVALLE Samnang 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.05 522

12 41 MISTRORIGO Alberto 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.02 514

13 196 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.00 509

14 209 SCUDELLA Luigi 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.99 507

15 1007 BAGGIO Mattia 2005 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.93 491

16 98 CANDONI Tommaso 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.86 474

17 1003 SPEROTTO Federico 2005 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.81 461

18 89 CISCO Tommaso 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.80 458

19 138 VASIC Stefan 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.79 456

20 83 CUSINATO Giovanni 2005 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.73 441

21 183 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.71 436

22 90 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.62 413

23 295 ARAVENA Tomas Joaquin 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 4.62 413

24 1000 ASTRINI Tommaso 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.60 408

25 16 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.48 378

26 77 BONO Riccardo 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.44 368

27 375 PAIUSCO Miguel 2005 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.41 361

28 30 CASALI Andrea 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.41 361

29 140 SAVIANO Leonardo Eros 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.39 356

30 1005 CONTE Giulio 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.15 297

31 39 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.12 290

32 60 ZOLIN Luca 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 4.10 285

33 1008 TOSIN Matteo 2005 CM VI614 G.A. BASSANO 4.06 275

34 358 DALLA VALLE Tommaso 2005 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.98 256

35 1006 ZANFAVERO Silvio Elia 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.80 213

36 177 IPPOLITO Andrea 2005 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.58 161

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI
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Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 ZORDAN Matteo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 40.97 905

1°: 40.97

2 6 VIERO Tommaso 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 31.24 672

1°: 31.24

3 49 CAMPAGNOLO Tommaso 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 26.70 555

1°: 26.70

4 168 COSTACURTA Matteo 2005 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.66 501

1°: 24.66

5 42 MISTRORIGO Alberto 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 24.58 499

1°: 24.58

6 1000 RENSI Sebastiano 2005 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.96 400

1°: 20.96

7 161 TESTA Nicola 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.53 388

1°: 20.53

8 1001 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.94 372

1°: 19.94

9 217 MALIVOJEVIC Jovan 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.84 341

1°: 18.84

10 139 VASIC Stefan 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.82 340

1°: 18.82

11 141 SAVIANO Leonardo Eros 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.55 333

1°: 18.55

12 272 KUMAR Mukesh 2005 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.75 282

1°: 16.75

13 265 SARTORE Massimiliano 2005 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.95 230

1°: 14.95

Staffetta 4X100 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo 'G. Perraro' - 15 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:50  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 SPEROTTO Federico - MIOTTI Nadir - MAINO Riccardo - BANDAOGO Yassin CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE A 47.9 771

2 5 11 FABRIS Davide - BAGGIO Mattia - SCHIRATO Roberto - MCKIBBEN Noah Arfeux CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 50.0 641

3 4 9 ROSSI Francesco - ARAVENA Tomas Joaquin - ARTUSO Amos - ROSSI Daniele CM VI614 G.A. BASSANO A 51.9 530

4 3 12 COSTACURTA Matteo - CRESTANI Enea - DALLA VALLE Tommaso - LUGATTI Lorenzo CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 52.3 508

5 2 10 VIERO Tommaso - PEGORARO Giacomo - VIALETTO Pietro - POZZA Andrea CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR B 57.6 246

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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